SERAFFINIO, et a Calvi a SOLEIROLIO. Floret ab Januario in Martium.

Bulbus ovatus, tunicis fuscis. Scapus brevissimus, totus subterraneus. Folia plana, linearia, acuminata, striata, pilis longis, albis ciliata, et sæpe utraque facie eisdem pilis adspersa, flaccida, leviter glaucescentia, canaliculata, acute carinata, scapum vaginantia, umbellam multo superantia, etiam spithamalia. Spatha univalvis, umbellâ brevior, senio lacera. Umbella terrâ tenuis erumpens, pauciflora. Radii breves, apice incrassati, subæquales, fructiferi cernui. Perigonium album, erecto-patens, fugax. Sepala lanceolato-linearia, acuta, vel obtusa, nervo carinali viridi, aut rubido. Stamina perigonio breviora, antheris ovatis, pallide flavis. Stilus crassiusculus, staminibus brevior. Stigma capitatum. Capsula turbinato-subglobosa, depressiuscula, levissime trisulca. Loculi dispermii. Odor herbæ quidquam cepaceus, levissimus.

Floribus totis roseis, quales exhibet Redoutæus l. c., nondum vidi.

18. ALLIUM *subhirsutum*: scapo inferne brevi tractu folioso; foliis linearibus, planis, subciliatis, subpilosisque; spatha univalvi, brevi; umbella patula; perigonio patente, sepalis oblongo-lanceolatis, genitalia superantibus; capsula brevissima, turbinato-trigona.

A. *subhirsutum* *Sp. pl.* 424. herb. ex Guss. *Coll. Herb. Ped.* 5. p. 383. n. 28. *Sebast. et Maur. Fl. Rom. prodr.* p. 125.\* *Ten. Nap.* 1. p. 155. *Guss. Sup.* 1. p. 97.\* *Moris. Stirp. Sard. el. fasc.* 1. p. 46.\* *D' Urv. En. pl. archip.* p. 36. n. 305. herb. ex Guss.

A. *ciliatum* *Cyr. Pl. rar. regn. Neap. fasc.* 2. p. 16. *tab.* 6. *Ten. Nap.* 3. p. 366. *tabular. fasc.* 2. *tab.* 37. *fig.* 2., et *Syll.* p. 166. n. 10. *Guss. Fl. Sic. prodr.* 1. p. 397.\* *Reich. Exc.* 1. p. 113. n. 779.

A. *Moly* *Ab Ucr. Hort. Pan.* p. 153.

Moly *Matth. Valgr.* 1585. *tom.* 2. p. 781. *fig.*

Moly angustifolium floribus majoribus *Cup. Hort. Cath.* p. 146.

M. minus *Clus. Hist. pl. lib.* 2. p. 192. *fig.*

M. Dioscoridis flosculis albis *Camer. Hort. med.* p. 102. quoad plantam ex Italia.

β sepalis nervo carinali roseo; stilo rubescente, perigonium subæquante.

Allium *subhirsutum* *Sibth. et Smith. Fl. Græc. prodr.* 1. p. 223., et *Fl. Græc.* 4. p. 13. *tab.* 313. *Biv. Bern. Cent.* 1. p. 17. n. 5.\*

*A. trifoliatum* *Cyrill. Pl. rar. regn. Neap. fasc. 2. p. 11. tab. 3. Ten. Nap. 3. p. 366., et Syll. p. 166. n. 11. Guss. Fl. Sic. prodr. 1. p. 397.,\* et Sup. 1. p. 95.\**

Ital. *Agljo peloso*.

*Perenn.* Habui ex Liguria occidua a BADAROO, ex viciniis Genuæ in umbrosis secus torrentem *Sturla* ab Eq. Prof. VIVIANO, ex Hetruria in *Maremma inferiore al Poggio dell'Albarese* a Prof. PETRO SAVIO, Româ in *Testaccio* a Prof. SEBASTIANO, et a BRUNNERO, et in amphitheatro Flavio a BARBIERIO, Fundis ab ORSINO, ex viciniis *di Barletta* in Apulia, et Brundusio ab Eq. PAROLINIO, ex Inarime ab Eq. GUSSONIO, a BERGERO, et ab ORANGERO, ex Insula Sacra, et ex Cosyra ab Eq. GUSSONIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex Sardinia septentrionali a *Castel Sardo*, et ex Corsica a *Bonifacio* a SERAFFINIO. Varietatem  $\beta$  accipi ex Inarime ab Eq. GUSSONIO, ex viciniis Panormi ab eodem Eq. GUSSONIO, et ab Eq. BIVONA-BERNARDINO, ex pascuis *d' Iglesias* in Sardinia a DE NOTARIS. Floret Aprili, Majo.